



โครงการ : ปรับปรุงอาคารรวมและห้องน้ำลูกค้า 1 ชั้น ส่วนประกอบอื่นๆ สาขาบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี	หมายเลขโครงการ	
สถานที่ : สาขาบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี	วันที่ 19-05-57	ผู้ประมาณการ
เจ้าของโครงการ : ธ.ก.ส.สาขาบ้านโป่ง	แผ่นที่ 1/7	ผู้ตรวจสอบ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				@	รวม	@	รวม		
ก.	อาคาร รวมและห้องน้ำลูกค้า								
1	งานรื้อถอนของเดิม								
	- พื้นกระเบื้องเคลือบห้องน้ำ	ตร.ม.	18	-	-	40	720	720.00	
	- ผนังกระเบื้องเคลือบห้องน้ำ	ตร.ม.	66	-	-	35	2,310	2,310.00	
	- ฝ้าเพดานของเดิม	ตร.ม.	18	-	-	20	360	360.00	
	- ประตูของเดิม	ชุด	4	-	-	100	400	400.00	
	- สุขภัณฑ์	ชุด	10	-	-	100	1,000	1,000.00	
	- หลังคากระเบื้องตองคู	ตร.ม.	222	-	-	10	2,220	2,220.00	
	รวมงานรื้อถอนของเดิม							7,010.00	
2	งานพื้นผนังฝ้าเพดาน								
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบขนาด 12"x12"	ตร.ม.	18	320	5,760	150	2,700	8,460.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดทนความชื้น				-		-	-	
	โครงคร่าว T-BAR 0.60x0.60	ตร.ม.	18	325	5,850	90	1,620	7,470.00	
	- ฝ้าเพดาน CONWOOD หนา 1.1 ซม. กว้าง 7.5 ซม.	ตร.ม.	98	420	41,160	120	11,760	52,920.00	
	ตีเว้นร่อง 1 ซม.								
	- ย้ายตำแหน่งแผ่นเหล็กปิดกันนก	รวม	1	2,000	2,000	2,500	2,500	4,500.00	
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบขนาด 12" x 12"	ตร.ม.	69	320	22,080	150	10,350	32,430.00	
	- ผนังสมาร์ทบอร์ดหนา 8 มม. โครงคร่าวเหล็กอาบ				-		-	-	
	สังกะสีกรุ 2 ด้าน เว้นร่อง 6 มม. ยานเนว โทลิวูริเทน	ตร.ม.	3	650	1,950	120	360	2,310.00	
	รวมงานพื้นผนังฝ้าเพดาน							108,090.00	
3	งานประตู-หน้าต่าง								
	- WD 1	ชุด	4	3,550	14,200	300	1,200	15,400.00	
	- WD 2	ชุด	1	3,850	3,850	300	300	4,150.00	
	- ED	ชุด	2	980	1,960	300	600	2,560.00	
	- ปรับปรุงประตูม้วนของเดิมปรับปรุงบริงใหม่	ชุด	4	-	-	3,000	12,000	12,000.00	
	-								
	รวมงานประตู-หน้าต่าง							34,110.00	
4	งานทาสี								
	- สีทาสีติด	ตร.ม.	254	55	13,970	30	7,620	21,590.00	
	- สีน้ำมัน	ตร.ม.	50	65	3,250	35	1,750	5,000.00	
	-								
	รวมงานทาสี							26,590.00	
5	งานสุขภัณฑ์								
	- โถสุขภัณฑ์นั่งราวน C188	ชุด	4	4,400	17,600	350	1,400	19,000.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบฝังเคาน์เตอร์ C014 พร้อมอุปกรณ์	ชุด	3	1,970	5,910	350	1,050	6,960.00	
	- โถปัสสาวะชาย C3080 พร้อมฝักบัวแก้ว	ชุด	3	3,300	9,900	350	1,050	10,950.00	
	- สายชำระ CT993	ชุด	2	450	900	50	100	1,000.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ C815	ชุด	4	215	860	100	400	1,260.00	
	- แฉกเก็บปัสสาวะชาย	ชุด	2	850	1,700	50	100	1,800.00	
	- ขอบเขวนผ้า	ชุด	4	120	480	50	200	680.00	
	- ก๊อกคิดคั้ง	ชุด	2	350	700	50	100	800.00	
	- ตะแกรงคักกลื่น	ชุด	6	260	1,560	50	300	1,860.00	



โครงการ : ปรับปรุงอาคารว.และห้องน้ำถูกค้า 1 ชั้น ส่วนประกอบอื่นๆ สาขาม้านโป่ง จังหวัดราชบุรี หมายเลขโครงการ
 สถานที่ : สาขาม้านโป่ง จังหวัดราชบุรี วันที่ 19-05-57 ผู้ประมาณการ
 เจ้าของโครงการ : ช.ก.ส.สาขาม้านโป่ง แผ่นที่ 2/7 ผู้ตรวจสอบ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				@	รวม	@	รวม		
	-TOP เคาบเตอร์แกรนิต	ม.	3	3,300	9,900	1,200	3,600	13,500.00	
	- STOP VALVE	ชุด	7	350	2,450	-	-	2,450.00	
	- กระจกเงา	คร.ฟ.	27	110	2,970	-	-	2,970.00	
	-				-			-	
	รวมงานสุขภัณฑ์				-			63,230.00	
6	งานหลังคา				-			-	
	- ทาสีโครงหลังคาเหล็ก	คร.ม.	222	45	9,990	30	6,660	16,650.00	
	- แผ่นกระเบื้องหลังคาตอนคู่	แผ่น	530	65	34,450	20	10,600	45,050.00	
	- ครอบสันโค้งกระเบื้องตอนคู่	แผ่น	24	65	1,560	20	480	2,040.00	
	- ครอบสันตะเข้กระเบื้องตอนคู่	แผ่น	44	65	2,860	20		2,860.00	
	- ครอบสามทางกระเบื้องตอนคู่	แผ่น	2	65	130	20	40	170.00	
	- น๊อคยึดกระเบื้อง	ชุด	530	6	3,180	-	-	3,180.00	
	- เจริงชายไม้	ม.	25	290	7,250	80	2,000	9,250.00	
	-				-			-	
	-				-			-	
	-				-			-	
	-				-			-	
	รวมงานหลังคา							79,200.00	
7	งานระบบสุขาภิบาล								
	- งานท่อ P.V.C. CLASS 13.5				-			-	
	- DIA. 1"	ม.	4	25	100	8	32	132.00	
	- DIA. 3/4"	ม.	16	16	256	5	80	336.00	
	- DIA. 1/2"	ม.	4	13	52	4	16	68.00	
	- ประตูน้ำ BALL VALVE DIA.1"	ชุด	1	384	384	100	100	484.00	
	- CHECK VALVE DIA. 1"	ชุด	1	420	420	100	100	520.00	
	- อุปกรณ์ประกอบท่อ	รวม	1	2,000	2,000	-	-	2,000.00	
	- งานปรับปรุงอื่นๆที่เกี่ยวข้องกับการติดตั้งสุขภัณฑ์	รวม	1	2,000	2,000	-	-	2,000.00	
	รวมงานระบบสุขาภิบาล							5,540.00	
8	งานระบบไฟฟ้า								
	- โคมไฟฟ้า 1 x 36 w ชนิดมีครอบกริลิก	ชุด	2	760	1,520	120	240	1,760.00	
	- โคมไฟฟ้า 1 x 18 w ชนิดมีครอบกริลิก	ชุด	4	550	2,200	120	480	2,680.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้า	รวม	1	1,985	1,985	-	-	1,985.00	
	- งานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า	รวม	1	4,500	4,500	-	-	4,500.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้า							10,925.00	
	ก. รวมงานปรับปรุงอาคาร ว.และห้องน้ำถูกค้า 1-8							334,695.00	
ข.	อาคารอเนกประสงค์สำหรับถูกค้า								
1	งานโครงสร้าง								
	- งานจุดดินฐานราก	ลบ.ม.	15	-	-	120	1,800	1,800.00	
	- ทราซหยาบ	ลบ.ม.	2	430	860	35	70	930.00	
	- คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1	2,200	2,200	400	400	2,600.00	
	- ไม้แบบและค้ำยัน	คร.ม.	24	280	6,720	120	2,880	9,600.00	

AP



โครงการ : ปรับปรุงอาคารรวมและห้องน้ำูกค้า 1 ชั้น ส่วนประกอบอื่นๆ สาขาบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี
 สถานที่ : สาขาบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี
 เจ้าของโครงการ : ร.ก.ส.สาขาบ้านโป่ง

หมายเลขโครงการ
 วันที่ 19-05-57
 ผู้ประมาณการ
 แผ่นที่ 3/7
 ผู้ตรวจสอบ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				@	รวม	@	รวม		
	- คอนกรีต โครงสร้าง	ค.บ.ม.	4	2,700	10,800	400	1,600	12,400.00	
	- เหล็กเสริม								
	- RB 6 มม.	กก.	21	26	546	5	105	651.00	
	- RB 9 มม.	กก.	11	25	275	5	55	330.00	
	- DB 12 มม.	กก.	210	25	5,250	5	1,050	6,300.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	4	35	140	-	-	140.00	
	- ตะปู	กก.	9	45	405	-	-	405.00	
	- WIRE MESH	คร.ม.	8	55	440	10	80	520.00	
	- แผ่นเหล็กขนาด 0.20x0.20 ทน 4 มม.	แผ่น	12	400	4,800	-	-	4,800.00	
	- BOLT DB 12 มม. ยาว 0.40 ม.	ชุด	48	40	1,920	-	-	1,920.00	
	-								
	-								
	รวมงาน โครงสร้าง							42,396.00	
2	งานหลังคา								
	- เสาคอนกรีต DIA. 100x100x3.2	กก.	343	28	9,604	10	3,430	13,034.00	
	- อดะและตะขะเหล็ก C125x50x20x3.2	กก.	810	28	22,680	10	8,100	30,780.00	
	- ชิ้นกันเหล็ก C100x50x20x3.2	กก.	248	28	6,944	10	2,480	9,424.00	
	- แปะเหล็กสำเร็จรูป	ม.	186	45	8,370	10	1,860	10,230.00	
	- งานทาสีโครงหลังคา	คร.ม.	82	55	4,510	35	2,870	7,380.00	
	- แผ่นกระเบื้อง C-PAC	แผ่น	520	25	13,000	5	2,600	15,600.00	
	- ครอบมุม 4 ทาง	แผ่น	2	55	110	10	20	130.00	
	- ครอบสันหลังคา	แผ่น	8	30	240	10	80	320.00	
	- ครอบสันตะเข้	แผ่น	132	30	3,960	10	1,320	5,280.00	
	- ครอบสันโค้งหางมน	แผ่น	8	45	360	10	80	440.00	
	- รางน้ำตะเข้ราง	ม.	5	390	1,950	-	-	1,950.00	
	- แผ่นมิกกันนค	ม.	35	10	350	5	175	525.00	
	- เจริงชาย	ม.	35	290	10,150	80	2,800	12,950.00	
	- น็อคซีคกระเบื้องหลังคา	ชุด	520	2	1,040	-	-	1,040.00	
	- ปูนป็นสันหลังคาและสันตะเข้	ม.	42	200	8,400	-	-	8,400.00	
	-								
	รวมงานหลังคา							117,483.00	
3	งานโครงเหล็กรับพื้น								
	- คานเหล็ก DIA. 100x100x3.2	กก.	476	28	13,328	10	4,760	18,088.00	
	- ตงเหล็ก DIA.2"x3"หนา 3 มม.	กก.	714	28	19,992	10	7,140	27,132.00	
	- เหล็กม้านั่ง DIA.2"x2"หนา 3 มม.	กก.	215	28	6,020	10	2,150	8,170.00	
	- งานทาสีโครงเหล็ก	คร.ม.	69	65	4,485	35	2,415	6,900.00	
	-								
	รวมงาน โครงเหล็กรับพื้น							60,290.00	
4	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบขนาด 8"x8"	คร.ม.	8	280	2,240	150	1,200	3,440.00	
	- พื้นไม้ลามาร์ทูดขนาด 4"หนา 25 มม.	คร.ม.	48	680	32,640	80	3,840	36,480.00	
	- น็อคซีคพื้น	รวม	1	2,500	2,500	-	-	2,500.00	

DB



โครงการ : ปรับปรุงอาคารรวมและห้องน้ำลูกค้า 1 ชั้น ส่วนประกอบอื่นๆ สาขาบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี	หมายเลขโครงการ	
สถานที่ : สาขาบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี	วันที่ 19-05-57	ผู้ประมาณการ
เจ้าของโครงการ : ธ.ก.ส.สาขาบ้านโป่ง	แผ่นที่ 4/7	ผู้ตรวจสอบ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				@	รวม	@	รวม		
	-								
	-								
	รวมงานพื้น							42,420.00	
5	งานสีพื้นทศาน								
	- สีพื้นทศาน CONWOOD ทนน้ำ 1.1 ซม.กว้าง 7.5 ซม.								
	สีเว้นร่อง 1 ซม.	ตร.ม.	21	420	8,820	120	2,520	11,340.00	
	- สีพื้นทศาน CONWOOD ทนน้ำ 1.1 ซม.กว้าง 7.5 ซม.								
	สีชนชิด	ตร.ม.	18	410	7,380	120	2,160	9,540.00	
	-								
	รวมงานสีพื้นทศาน							20,880.00	
6	งานทาสี								
	- สีทาสีตึก	ตร.ม.	87	55	4,785	30	2,610	7,395.00	
	- สีน้ำมัน	ตร.ม.	25	65	1,625	35	875	2,500.00	
	-								
	รวมงานทาสี							9,895.00	
7	งานเบ็ดเตล็ด								
	- รวงกันคก	ม.	18	850	15,300	-	-	15,300.00	
	- บันไดทางขึ้น	ชุด	1	2,250	2,250	-	-	2,250.00	
	-								
	-								
	รวมงานเบ็ดเตล็ด							17,550.00	
8	งานระบบไฟฟ้า								
	- โคมไฟฟ้า 1x36w ครอบอลูมิเนียม	ชุด	2	760	1,520	135	270	1,790.00	
	- โคมไฟกิ่ง	ชุด	2	480	960	135	270	1,230.00	
	- พัดลมชนิดเพดาน	ชุด	2	1,850	3,700	135	270	3,970.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้า	รวม	1	340	340	-	-	340.00	
	- งานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า	รวม	1	6,500	6,500	-	-	6,500.00	
	-								
	-								
	รวมงานระบบไฟฟ้า							13,830.00	
	ข. รวมงานอาคารนอกประสงค์สำหรับลูกค้า 1-8							324,744.00	
ค.	งานปรับปรุงห้องน้ำอาคารสำนักงาน								
1	งานรื้อถอนของเดิม								
	- รื้อพื้นกระเบื้องห้องน้ำ	ตร.ม.	23	-	-	40	920	920.00	
	- รื้อผนังกระเบื้องห้องน้ำ	ตร.ม.	111	-	-	35	3,885	3,885.00	
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์	ชุด	16	-	-	100	1,600	1,600.00	
	- รื้อพื้นทศานเดิม	ตร.ม.	23	-	-	20	460	460.00	
	-								
	-								
	-								
	รวมงานรื้อถอน							6,865.00	



โครงการ : ปรับปรุงอาคารรวมและห้องน้ำลูกค้า 1 ชั้น ส่วนประกอบอื่นๆ สาขาบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี	หมายเลขโครงการ	
สถานที่ : สาขาบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี	วันที่ 19-05-57	ผู้ประมาณการ
เจ้าของโครงการ : อ.ก.ศ.สาขาบ้านโป่ง	แผ่นที่ 5/7	ผู้ตรวจสอบ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				@	รวม	@	รวม		
2	งานพื้นผนังหินทอตามประตู								
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ 12"x12"	ตร.ม.	23	320	7,360	150	3,450	10,810.00	
	- ปูผนังกระเบื้องเคลือบ 12"x12"	ตร.ม.	111	320	35,520	150	16,650	52,170.00	
	- ฝ้ายบดขี้บอร์คกันชื้นหนา 9มม. โครงคร่า T-BAR @ 0.60x0.60	ตร.ม.	23	325	7,475	90	2,070	9,545.00	
	- เปลี่ยนอุปกรณ์ประตูและซ่อมแซมของเดิมมาติดตั้งใหม่	ชุด	9	980	8,820	300	2,700	11,520.00	
	-								
	-								
	รวมงานพื้นผนังหินทอตามประตู							84,045.00	
3	งานทาสี								
	- สีพลาตติค	ตร.ม.	23	55	1,265	30	690	1,955.00	
	- สีน้ำมัน	ตร.ม.	33	65	2,145	35	1,155	3,300.00	
	-								
	รวมงานทาสี							5,255.00	
4	งานสุขภัณฑ์								
	- โถสุขภัณฑ์นั่งราบ C188	ชุด	5	4,400	22,000	350	1,750	23,750.00	
	- ช่างล้างหน้าแบบเชิงคานีเตอร์C014พร้อมอุปกรณ์	ชุด	5	1,970	9,850	350	1,750	11,600.00	
	- โถปัสสาวะชาย C3080 พร้อมท่อชำระ	ชุด	4	3,300	13,200	350	1,400	14,600.00	
	- สายชำระ CT993	ชุด	5	450	2,250	50	250	2,500.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ C815	ชุด	5	215	1,075	100	500	1,575.00	
	- แหงกั้นปัสสาวะชาย	ชุด	3	850	2,550	50	150	2,700.00	
	- ขอบเขมหน้า	ชุด	5	120	600	50	250	850.00	
	- ก๊อกติดผนัง	ชุด	4	350	1,400	50	200	1,600.00	
	- ตะแกรงลึกลับ	ชุด	10	260	2,600	50	500	3,100.00	
	- TOP เคาน์เตอร์แกรนิต	ม.	6	3,300	20,460	1,200	7,440	27,900.00	
	- STOP VALVE	ชุด	10	350	3,500	-	-	3,500.00	
	- กระจกเงา	ตร.ฟ.	36	110	3,960	-	-	3,960.00	
	-								
	รวมงานสุขภัณฑ์							97,635.00	
5	งานระบบสุขาภิบาล								
	- ท่อ PVC. CLASS 13.5								
	- DIA. 1 1/2"	ม.	8	43	344	12	96	440.00	
	- DIA. 1"	ม.	17	25	425	8	136	561.00	
	- DIA. 3/4"	ม.	20	16	320	5	100	420.00	
	- DIA. 1/2"	ม.	4	13	52	4	16	68.00	
	- อุปกรณ์ประกอบท่อ	รวม	1	2,000	2,000	-	-	2,000.00	
	-								
	-								
	รวมงานระบบสุขาภิบาล							3,489.00	
6	งานระบบไฟฟ้า								
	- โคมไฟฟลูออโรไลท์	ชุด	9	950	8,550	135	1,215	9,765.00	



โครงการ : ปรับปรุงอาคารวค.และห้องน้ำลูกก้า 1 ชั้น ส่วนประกอบอื่นๆ สาขาบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี	หมายเลขโครงการ	
สถานที่ : สาขาบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี	วันที่ 19-05-57	ผู้ประมาณการ
เจ้าของโครงการ : ธ.ก.ส.สาขาบ้านโป่ง	แผ่นที่ 6/7	ผู้ตรวจสอบ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				@	รวม	@	รวม		
	- โคมไฟฟ้า 1x36w ครอบบอกรีลิก	ชุด	3	760	2,280	135	405	2,685.00	
	- โคมไฟฟ้า 1x18w ครอบบอกรีลิก	ชุด	1	550	550	135	135	685.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้า	รวม	1	1,105	1,105	-	-	1,105.00	
	- งานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า	รวม	1	1,000	1,000	-	-	1,000.00	
	-								
	-								
	รวมงานระบบ ไฟฟ้า							15,240.00	
	ค. รวมงานปรับปรุงห้องน้ำอาคารสำนักงาน 1-6							212,529.00	
ง.	งานปรับปรุงห้องน้ำโรงจอดรถยนต์								
1	งานทาสี								
	- สีพลาสติก	ตร.ม.	492	55	27,060	30	14,760	41,820.00	
	- สีน้ำมัน	ตร.ม.	248	65	16,120	35	8,680	24,800.00	
	-								
	รวมงานทาสี							66,620.00	
2	งานระบบไฟฟ้า								
	- โคมไฟฟ้า 1x36w เปลือย	ชุด	16	275	4,400	135	2,160	6,560.00	
	- สวิตช์ 2 ช่อง	ชุด	4	88	352	90	360	712.00	
	- งานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า	รวม	1	8,800	8,800	-	-	8,800.00	
	-								
	รวมงานระบบไฟฟ้า							16,072.00	
	ง. รวมงานปรับปรุงโรงจอดรถยนต์ 1-2							82,692.00	
ฉ.	งานปรับปรุงตู้ ATM และรั้วด้านหน้า								
1	งานรื้อถอนของเดิม								
	- รั้วด้านหน้า	ม.	7	-	-	300	2,100	2,100.00	
	- ทางเท้าและสนามหญ้า	ตร.ม.	11	-	-	50	550	550.00	
	-								
	-								
	รวมงานรื้อถอนของเดิม							2,650.00	
2	งานโครงสร้าง								
	- งานขุดดินฐานรากรั้ว	ลบ.ม.	3	-	-	120	360	360.00	
	- ทราซายาบ	ลบ.ม.	0.1	430	43	35	4	46.50	
	- คอนกรีตทราซายาบ	ลบ.ม.	0.1	2,200	220	400	40	260.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	1.5	2,700	4,050	400	600	4,650.00	
	- ไม้แบบและค้ำยัน	ตร.ม.	16	280	4,480	120	1,920	6,400.00	
	- งานเหล็กเสริม								
	- RB 6 มม.	กก.	26	26	676	5	130	806.00	
	- DB 12 มม.	กก.	100	25	2,500	5	500	3,000.00	
	- ตะกั่วและตะปู	กก.	8	35	280	-	-	280.00	
	-								
	รวมงานโครงสร้าง							15,802.50	



โครงการ : ปรับปรุงอาคารวม.และห้องน้ำลูกค้า 1 ชั้น ส่วนประกอบอื่นๆ สาขาบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี	หมายเลขโครงการ	
สถานที่ : สาขาบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี	วันที่ 19-05-57	ผู้ประมาณการ
เจ้าของโครงการ : ธ.ก.ส.สาขาน้ำโป่ง	แผนที่ 77	ผู้ตรวจสอบ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				@	รวม	@	รวม		
3	งานเบ็ดเตล็ด								
	- งานฉาบปูนเสา-คาน	ตร.ม.	12	80	960	80	960	1,920.00	
	- งานทบกอนกรีตค้ำรางประตูรั้วกว้าง 0.40 ม.	ม.	3	1,500	4,500	-	-	4,500.00	
	- ติดตั้งรั้วเหล็กค้ำหน้า (ใช้ของเดิม)	ม.	4	150	600	1,200	4,800	5,400.00	
	- ติดตั้งและดัดแปลงประตูรั้วด้านหน้า	ชุด	1	4,500	4,500	3,000	3,000	7,500.00	
	- ทาสีรั้วค้ำหน้า	ตร.ม.	63	55	3,465	35	2,205	5,670.00	
	- ทบกอนกรีตถนนทางเชื่อม	ตร.ม.	11	750	8,250	-	-	8,250.00	
	- เทขอบถนนและทางเท้า	ม.	12	180	2,160	-	-	2,160.00	
	- ปรับปรุงทางเท้าและสนามหญ้า	รวม	1	3,000	3,000	-	-	3,000.00	
	- ติดเส้นแบ่งช่องทางเดินรถ	ตร.ม.	9	200	1,800	-	-	1,800.00	
	- ทาสีลูกศร	ชุด	2	300	600	-	-	600.00	
	- ปรับปรุงเสา POLESIGN เสาเพิ่มสูง 1.20 ม.	ชุด	1	1,800	1,800	1,200	1,200	3,000.00	
	- ซ้ายศาลพระภูมิติดตั้งใหม่	ชุด	1	10,800	10,800	-	-	10,800.00	
	- งานติดตั้งตู้ ATM 3 ช่อง	ชุด	1	487,000	487,000	-	-	487,000.00	
	- งานปรับปรุงบันไดทางขึ้นตู้ ATM	ชุด	1	2,100	2,100	-	-	2,100.00	
	- เดินสายไฟฟ้า 2x10, 1x6 ตร.ม.กyy. In hdpe dia. 1"	ม.	40	185	7,400	76	3,040	10,440.00	
	- 4-UTP CAT 6 IN DIA. 1" HDPE	ม.	40	102	4,080	42	1,680	5,760.00	
	- ปรับปรุงสนามหญ้าบริเวณหน้าห้องน้ำลูกค้า	รวม	1	2,000	2,000	-	-	2,000.00	
	-								
	รวมงานเบ็ดเตล็ด							561,900.00	
	จ. รวมงานปรับปรุงตู้ ATM และรั้วด้านหน้า 1-3							580,352.50	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ก-จ							1,535,012.50	
	ค่า FACTOR F = 1.2712							1,951,307.89	
	รวมค่างานปรับปรุง							1,951,307.89	